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Yuansiailu SET

gadw’fam'imaéusiai’u
udnnswe  %Turnover (Fuun) PER
SYNEX 47.67 459.00 29.83
UuaiauTu MAI
& ) Yy
yaadaanapducaiu
udnAnswe  %Turnover (Fuun) PER
MORE 35.70 224.76 N/A(Loss) dfilamiaininaiad Cash Balance
SABUY 113.32 291.73 31.12
DOD 60.32 249.68 36.86

Tusdrdaiusiaodinsgilu SET uaz MAI

yamdarmadusadu

unanNswe’ %Turnover (Fuun) %Premium
MORE-W2 186.73 113.64 170.53 fiTanawintnaiad Cash Balance
SIMAT-W3 660.89 57.73 389.9
MILL-W4 309.43 58.97 76.18
SAMART-Wz  475.72 22.34 132.17
TCC-W3 644.05 17.82 132.27
WIIK-W2 159.14 26.65 74.25
B-W4 351.49 8.17 129.93
PDI-W1 209.30 9.78 326.92
PORT-W1 141.94 9.99 111.54
TCC-W5 179.05 8.11 85.37
ITEL-W1 143.10 3.94 70.61
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iayalsrnauniIsAInnIsailziatnaiei Cash Balance

5111 %Turnover >= 40 yasdamemdy >= 100
flagtiu PER 40x savlyamdauuaaiy siaviiyanidamaindu
22.60 30.30 288.89

o
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5111 %Turnover >= 40 yaedamemdy >= 100
ilagifu  PER 40x siaviiyaridauacaiu siaviiyanidauiaiudy
0.95 188.88 50.49
3.16 4.06 77.23
12.70 13.78 124.18 0.64

ipyailsznaunisainnisaizintnaiei Cash Balance

_ %Turnover >=100 gar-i‘w‘fa:n}mdu >= 100
dasiiyandaznusaty saviiyanidaznaiudu

60.86 272.73

8.73 384.55

19.06 382.07

4.70 455.32

2.77 464.37

16.75 446.70

2.32 483.66

4.67 480.45

7.04 480.02

4.53 483.79

2.75 492.13
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dlansaitnael Cash Balance sidan1swiansaunann : %Turnover >= 40 : PER >= 40 or 'NA'/ Premium > 20% : Sale Average/Day >= 100 Btm

. 3 yamdaunmadusadu ) . ) yamdammadusatu 1fluriu Cash Balance
unannswel %Turnover (Fuun) PER/Premium uanndwe  %Turnover (F1uun) PER/Premium Suii

MORE 35.70 224.76 N/A -

MORE-W2 186.73 113.64 170.53 -
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